
 

 

 
 
Departamento: Secretaría - Usuarios 
Expte. Núm.:  2429/2017/RESOL     

   
   
   
   
   
   

 
 
 

 RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA Nº 2344/2017  
28 de septiembre de 2017  

 
  
 
* 

Asunto: Ampliación del plazo de inscripción para participar en el primer concurso de 
microcortos de Riba-roja “Fes-t un film” 

Vistos los antecedentes obrantes en el expediente de referencia que consta de los 

siguientes  

ANTECEDENTES DE HECHO 

Primero.- Mediante Resolución de la Alcaldía número 1993/17, de 4 de agosto, se aprobaron 

las bases reguladoras del primer concurso de cortos. 

Segundo.- En el edicto publicado en la BDNS se establece que el plazo de inscripción será del 

día 15 de septiembre al 29 de septiembre del corriente. 

Tercero.- Dada la complejidad técnica es necesario ampliar el plazo de presentación de 

solicitudes hasta el día 4 de octubre de 2017. 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 

Primero.- Considerando las atribuciones que me otorga el Real Decreto 2568/1986, de 28 

de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y 

Régimen Jurídico de las Entidades Locales 

Por todo ello, resuelvo: 

Primero.- Ampliar el plazo concedido de inscripción para participar en el concurso de 

microcortos de Riba-roja “Fes-t un film” hasta el próximo día 4 de octubre de 2017. 

Segundo.- Publicar este acuerdo en la página web municipal, y difundirlo en las redes sociales 

municipales. 

* 
 
Riba-roja de Túria, a  28 de septiembre de 2017 
 
    
 
            Ante mí  

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

ft
fB

 O
4

O
9

 d
v
P

b
 9

ih
T

 b
H

U
p

 H
O

c
b

 n
F

U
=

U
R

L
 C

o
m

p
ro

b
a

r 
a

u
te

n
ti
c
id

a
d

 e
n

: 
h

tt
p

:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia

Firmado por: SELLO DE SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE RIBA-ROJA DE TURIA

Fecha firma: 28/09/2017 10:06:35 CEST

Departamento: SELLO DE SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE RIBA-ROJA DE TURIA

Número de serie del certificado: 40707fc24570fa7c

Fecha validez del certificado: 12/06/2017 - 11/06/2020



 

 

Id
e
n
ti
fi
c
a
d
o
r 

ft
fB

 O
4

O
9

 d
v
P

b
 9

ih
T

 b
H

U
p

 H
O

c
b

 n
F

U
=

U
R

L
 C

o
m

p
ro

b
a

r 
a

u
te

n
ti
c
id

a
d

 e
n

: 
h

tt
p

:/
/o

fi
c
in

a
v
ir
tu

a
l.
ri
b

a
rr

o
ja

.e
s
/P

o
rt

a
lC

iu
d

a
d

a
n

ia

Firmado por: ROBERTO PASCUAL RAGA GADEA

Fecha firma: 28/09/2017 10:06:20 CEST

Firmado por: SELLO DE SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE RIBA-ROJA DE TURIA

Fecha firma: 28/09/2017 10:06:35 CEST

Departamento: SELLO DE SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE RIBA-ROJA DE TURIA

Número de serie del certificado: 40707fc24570fa7c

Fecha validez del certificado: 12/06/2017 - 11/06/2020


